[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

        № 2567                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 31.03.2014 № 525
 Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 65-ФЗ пунктом 6.2. части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского района от 31.03.2014 № 525 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства», изложив подпункт 2.6.1.5 пункта 2.6. в следующей редакции:

«Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».

2.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий   делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_525.doc   1/29/2015 2:58:00 PM

стр. 1 из 1